关于“2019年同济大学设计创意学院优秀学生暑期学校活动”的重要通知

[bookmark: _GoBack]同济大学设计创意学院优秀学生暑期学校活动原申请网站因系统维护，暂时无法访问。现将暑期学校申请流程调整如下，请所有有意向申请我院推免研究生的校内外学生按以下方式报名申请暑期学校活动：
1．申请起止时间：
即日起至2019年6月10日中午12:00。
2．申请方式及材料递交：
1）以下申请材料按①-⑪的顺序整理为1个pdf文件（限20M以内，中英文版本），以“申请材料-本科学校-本科专业-本人姓名”命名。
1 《2019年同济大学设计创意学院优秀学生暑期学校活动报名表》（见附件）；
2 针对申请方向的硕士阶段学习研究计划书；
3 作品集（限20个页面）；
4 在校成绩单（学校教务部门盖章的原件扫描件，须含“排名位次/总人数”）；
5 外语水平证书（如大学英语六级、托福、雅思等）；
6 计算机水平证书；
7 专业获奖证书及赛事官网获奖通知（获奖通知请截屏打印。若无，请在证书扫描件上标明“无官网通知”）；
8 在专业期刊上发表的学术论文；
9 发表的优秀设计作品；
10 专利证书；
11 其他荣誉和获奖情况证明。
2）发送邮件至497124139@qq.com，邮件主题：暑期学校活动报名-本科学校-本科专业-本人姓名；邮件正文：暑期学校活动报名-本科学校-本科专业-本人姓名-报名第一意向+第二意向+第三意向。
友情提醒：6月4日前已完成原申请网站报名的学生，请注意查收邮件，学院会通过邮件予以确认；即日起至2019年6月10日中午12:00，请各位学生按照上述申请方式进行暑期学校报名。
有关2019年同济大学设计创意学院优秀学生暑期学校活动通知的具体内容，请参考原暑期学校活动通知